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Un vin de qualité est un cadeau hautement apprécié. Faites plaisir et faites-vous 

plaisir ! Offrez un colis cadeau d’OenoloisirÒ ! Si par hasard, vous ne trouvez pas 
exactement ce que vous cherchez, nous adapterons le colis selon vos désirs. Tous les 
vins sont présentés en étui et emballage cadeau 

  
PRIX TTC  HTVA  

A. Les colis à thème 
 
Repas de fête 
 
1 Champagne Lilbert Gd cru 100% chardonnay 
1 Gewurztraminer Gd Cru « Pfesigberg » Schaetzel 2012 187,12 154,65  
1 Meursault « VV » Dupont Fahn 2016 
1 Gigondas Domaine du Cayron 2014 
1 Vosne Romanée D Duband 2014 
1 Clos Dady, Sauternes 2011 (37,5 cl) 
 
Les Moelleux (petite contenance)  
 
1 Suprême de Thou, Jurançon moelleux 2014 (en 50 cl) 39,63 32,75 
1 Clos Dady, Sauternes 2011 (37,5 cl) 
 
Les bulles 
 
N°1 1 Crémant de Loire, T Michaud 66,50 55,00 
 1 Crémant de Loire rosé, T Michaud 

1 Champagne Lilbert Brut Gd Cru de Cramant 100% Chardonnay 
 

N°2 2 Champagne Lilbert Brut Gd cru de cramant 100% Chardonnay 69,94 57,80 
 
 
La Vallée du Rhône   
 
N°1 1 Domaine d’Andezon CDR Village Signargues 2015 33,28 27,50 
 1 Vacqueyras, Domaine de la Charbonière 2014 
 
N°2 1 St Joseph blanc, P Gaillard 2015 45,43 37,55 
 1 Crozes Hermitage rouge P Gaillard 2014  

 
N°3 1 Châteauneuf du Pape, blanc Dom de la Charbonnière 2016 84,70 70,00 
 1 Gigondas, domaine du Cayron 2013 
 1 Châteauneuf du Pape rouge Domaine de la Charbonnière 2015 
 
N°4 1 Condrieu P Gaillard 2015 110,17 91,05 
 1 St-Joseph « Clos Cuminailles » P Gaillard 2013 
 1 Côte Rôtie P Gaillard 2015 
 
La Loire 
 
N°1 1 Eclat de Silex, Touraine Chenonceau Michaud 2015 32,73 27,05 
 1 Bourgueuil « Les Quartiers » Y Amirault 2014 
 
N°2 1 Eclat de Silex, Touraine Chenonceau Michaud 2015 61,10 50,50 
 1 Château de Villeneuve « Vieilles Vignes », Saumur Champigny 2013 
 1 St Nicolas de Bourgueil « Les Malgagnes » Y Amirault 2014 
 
 
 
 



 

Bourgogne 
 
N°1 1 St-Véran « Vieilles Vignes », Domaine Corsin 2014 42,23 34,90 
 1 Mercurey 1er cru « Les Naugues » Jacqueson 2015 
 
N°2 1 Rully 1er cru « La Pucelle » Domaine Jacqueson 2015 52,70 43,55 
 1 Monthélie 1er cru « Les Vignes Rondes » Domaine Dupont Fahn 2016 
 
N°3 1 Auxey Duresses « Cuvée Rosée » Domaine Dupont Fahn 2016 107,39 88,75    
 1 Meursault « Vieilles Vignes » Domaine Dupont Fahn 2016 
 1 Chambolle-Musigny, Domaine D Duband 2013 
 
N°4 1 Chambolle-Musigny, Domaine D Duband 2013 345,39 285,45    
 1 Chambolle-Musigny 1er cru « Les Sentiers » Duband 2013 
 1 Latricière-Chambertin Gd Cru D Duband 2012 
 
 
 
Bordeaux 
 
N°1 1 Château Penin, Bordeaux blanc 2016 34,24 28,30 
 2 Château Merlin Frontenac, Bordeaux 2015 
 
N°2 1 Clos les Remparts, Graves blanc 2014 42,35 35,00 
 1 Château La Fleur Penin, St-Emilion Gd Cru 2014 
 
N°3 1 Cos les Remparts, Graves rouge 2012 71,87 59,40    
 1 Château Garraud, Lalande de Pomerol 2014 
 1 Clos Margalaine, Margaux 2014 
 

 
B. LES PANACHES DE 2 BOUTEILLES  

 
 
N°1 1 Château Penin, Bordeaux blanc 2016 27,04 22,35 
 1 Domaine d’Andezon, CDR Village Signargues 2015 
 
N°2 1 Domaine de Pierredon, CDR 2015 33,76 27,90 
 1 Château Mondesir-Gazin, Blaye 2012 
 
N°3 1 Clos Thou « Cuvée Guilhouret », Jurançon sec 2015 42,59 35,20 
 1 Gigondas, Domaine du Cayron 2013 
 
N°4 1 St-Joseph blanc, P Gaillard 2015 53,30 44,05 
 1 Bourgueil « la Petite cave » Y Amirault 2014 
 
N°5 1 Gewurztraminer Gd cru « Pfersigberg », Schaetzel 2012 53,48 44,20 
 1 Pinot gris Gd cru « Echberg », Schaetzel  2013 
 
N°6 1 Meursault « VV », Dupont-Fahn 2016 71,33 58,95 
 1 Clos Margalaine, Margaux 2014   
  
N°7 1 Châteauneuf-du Pape blanc, Domaine de la Charbonnière 2016 74,17 61,30 
 1 Puligny-Montrachet « Grands Champs » Domaine Dupont Fahn 16 
 
N°8 1 Champagne Lilbert Brut Gd cru 100% Chardonnay 84,46 69,80 
 1 Vosne Romanée, D Duband 2014  
  
N°9 1 Condrieu, P Gaillard 2015 94,38 78,00 
 1 Nuits St Georges 1er cru « les procès » D Duband 2014 
 
N°10 1 Côte-Rôtie P Gaillard 2015 102,12 84,40 
 1 Nuits St Georges 1er cru « Les Pruliers » D Duband 2014 
 

 



 

C. LES PANACHES DE 3 BOUTEILLES  
 
 
N°11 1 Château Penin, Bordeaux blanc 2016 49,97 41,30 
 1 Domaine d’Andezon, CDR Village Signargues 2015 
 1 Hautes Côtes de Nuits « Louis Auguste » D Duband 2014 
 
N°12 1 Crémant de Loire T Michaud  57,05 47,15 
 1 Clos Dady, Sauternes 2011 en 37,5 cl 
 1 Vacqueyras Domainde de la Charbonnière 2014 
 
N°13 1 Eclat de Silex, Touraine Chenonceau Michaud 2015 63,10 52,15 
 1 Château de Villeneuve « Vieilles Vignes » Saumur –Champigny 2013 
 1 Coelum Cornudella del Montsant 2010 
 
N°14 1 Rully 1er cru « La Pucelle » Jacqueson 2015 67,88 56,10 
 1 Crozes Hermitage, P Gaillard 2015 
 1 Château la Fleur Penin, St-Emilion 2014 
 
 
 
N°15 1 Pinot gris Gd cru « Eichberg », Schaetzel 2013 79,55 65,75 
 1 St-Joseph « Clos Cuminailles » P Gaillard 2013 
 1 St-Nicolas de Bourgueil « Les Malgagnes » Y Amirault 2014 
  
N°16 1 Châteauneuf-du-Pape blanc Dom de la Charbonière 2016 86,45 71,45 
 1 Hautes côtes de Nuits « Louis-Auguste » Duband 2014 
 1 Clos Margalaine, Margaux 2014 
 
N°17 1 Champagne Lilbert Brut Gd cru Cramant 100% Chardonnay 96,62 79,85 
 1 Meursault « Vieilles Vignes Domaine Dupont-Fahn 2016 
 1 Château la Fleur Penin, St-Emilion Gd Cru 2014 
 
N°18 1 Gewurztraminer Gd Cru «Pfersigberg » Schaetzel 2012 106,24 87,80 
 1 Nuits St-Georges D Duband 2014 
 1 Cornas, P Gaillard 2014 
 
N°19 1 Champagne Lilbert Brut Gd Cru Cramant 100% Chardonnay 130,20 107,60 
 1 Chambolle Musigny D Duband 2013 
 1 Côte-Rôtie P Gaillard 2015 
 
N°20 1 Puligny-Montrachet « Grands Champs » Dupont Fahn 2016 179,08 148,00 
 1 Côte-Rôtie, P Gaillard 2015 
 1 Chmbolle-Musigny 1er cru « Les Sentiers » 2013 
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